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Ombudsmøte 2023 
Scandic Fauske Hotell 



 
 
 

Skytterlagene i Salten skyttersamlag 
 
 

Kopi: Nord-Norges representant i Norges Skytterstyre, Eva Rubbås Risvik og 

HV -distrikt 14 

 
INNKALLING TIL OMBUDSMØTE 2023 

 
Det innkalles med dette til ombudsmøte på Hotel Scandic Fauske lørdag den 25. November 
kl 1100. 

 

SAKSLISTE OMBUDSMØTE 

ÅPNING 

 

1. Konstituering 
 

• Godkjenning av innkalling 

• Godkjenning saksliste 
 

• Godkjenning fullmakter 

• Valg av møteleder og sekretær 
 

• Valg av to ombud til å underskrive protokollen 
 

2. Årsmelding 2023 inkl rapportering 
 

a. Hovedmelding (resultater m.v. følger i eget vedlegg) 
b. IT-kontakt 
c. Skytebanekontakt 
d. Ungdomsleder 
e. Utdanningskontakt 
f. Dugleiksmerket 
g. Den norske Skyttermedalje 

 

3. Regnskap 2023 med revisjonsrapport 
 

* Resultat – balanse- revisjonsrapport 
* Samlagets ”inventar”. 

Til 



4. Diverse orienteringer 
 

* Terminliste 2024 
* Rana/Salten 2024 ,orientering om framdrift i saken 

 

5. Saker til behandling 
 

* Fra styret 
- Innskudd på åpne stevner og samlagsstevner i Salten 
-Klassestruktur , videresendes fra DFS til samlagene på høring 

 
 

* Innkomne saker 
- Den norske Skyttermedaljen som innendørsskyting 

 
6. Valg på Skyttertinget og Kretstinget for Nord-Norge i 2024 

 
* Informasjon – eventuelle innspill til valg – fullmakt til styret 

 

7. Budsjett 2024(inkl eventuell justering av godtgjørelser til styret/tillitsvalgte) 
 
 

8. Valg i Salten skyttersamlag 
 
 

- Valgkomiteens innstilling: Ettersendes 
 
 

Utdeling av hedersbevisninger, medaljer/diplomer etc 
 

Enkel servering under møtet. 
 
 

Alle skytterlagene oppfordres til å møte med ombud til møtet. Antall ombud 

hvert enkelt skytterlag kan stille med fremgår av Skytterboka 2023 
 

Velkommen til ombudsmøtet 2023! 

Bodø, den 1.november 2023 

Med vennlig hilsen 
For Kjell Sahl – leder 

 

Aud Sundsfjord - styremedlem 



ÅRSMELDING 2023 

Tillitsvalgte i Salten skyttersamlag: 
 

Leder Kjell Sahl 

Nestleder Elias Vollan 

Styremedlem Raymond Eliassen 

Styremedlem/sekretær Aud Sundsfjord 

Styremedlem/IT-kontakt Lars Fossum 

Kasserer Einar Magnus Jensen 

2 og 3. Vara til styre Espen Larsen/Robert Fredheim 

1. " " Jim Aronsen 

Leder ungdomsutvalg 
- styremedlem 

Katarina Grønvik Strand 

Medlem ungdomsutvalg Geir Anders Hætta Berg 

Medlem ungdomsutvalg Truls Hansen 

Utdanningskontakt 
- styremedlem 

Ida Kristiansen 

Feltutvalg- leder Thomas Sørfjord 

Feltutvalg medlem Raymond Eliassen 

IT-kontakt Lars Fossum 

Premieansvarlig Aud Sundsfjord 

Banekontakt Thor Arne Tobiassen 

Instruktør Ståle Indregård 

Instruktør Lars Andreas Nystad 

Revisor 
Revisor 

Marit Westgård 
Håvard Vik 

 

 Representant til HV-14 Distriktsråd                Ståle Indregård 

Utsending til Samling for Samlagsledere Kjell Sahl 
Utsending til Kretstinget                                   Geir Anders Hætta Berg  

 

Valgkomite 2023:  Halsa og Lakså 

Administrativ aktivitet: 



Det er avholdt 6 styremøter, alle på Teams og behandlet 40  saker. 
Ungdomsutvalget har deltatt to av fem ganger. Varamedlemmer har ikke vært representert. 
Referatene ligger på samlagets nettside. 

 

Det har vært benyttet Teams da det er lange avstander og vanskelig å samle alle fysisk. 
 

Avvikling av samlagsstevnene har møtt på en del hindringer i løpet av året. Feltstevnet på 
Bestemorenga ble flyttet p.g.a mengder med snø som hindret framkommeligheten opp til 
skytebanen. Banestevnet ble flyttet fra terminfestet dato etter mye att og fram. Det endte 
tilslutt opp med avvikling søndag 27. august. Oppmøtet var godt med 95 skyttere 
påmeldt. 
Styret vil påpeke for framtiden at dette bør unngås og at stevnet da bør gå videre til 
andre lag på terminfestet dato. Vi ser at det er kommet en del utfordringer med å 
tilpasse terminlisten til andre typer arrangement. Forslag til terminliste 2024 er sendt til 
Rana Skyttersamlag for samkjøring og framtidig samarbeid. 

 
Styret har vedtatt å støtte ungdomsskytterne som skyter lagskyting for samlaget med en 
engangssum på 500 kr. I år har også DFS støttet ungdomsskytterne med en sum pr. åpent 
stevne de har deltatt med 150,- kr. 
Ved forrige ombudsmøtet fikk vi i oppdrag å sette opp et nytt forslag til 
premie/arr/medaljeinnskudd hvor ungdommen skulle slippe å betale eller få redusert 
innskudd på stevner. Det ble avholdt en spørreundersøkelse på nett, samtidig som vi har 
bedt DFS sentralt om skriftlig avklaring av hva vi har anledning til å gjøre. Dette er pr. 
skrivende stund ennå ikke avklart. De gamle satsene har derfor vært videreført. 

 

Henning Ivarrud har gitt fra seg stafettpinnen som premieansvarlig til Aud Sundsfjord, 
Men tar sammen med Ketil Hansen ansvaret for Organisasjonsmedaljen og 
Dugleiksmerke for 2023. 

 

Årets AN skyting er siste etter en årrekke med samarbeid. Vi har foreløpig ikke fått ny 
sponsor til Banestevnene, men har etablert avtale med KIWI for feltkarusellen. 

 

Styret har så vidt påbegynt arbeidet med å gå igjennom statuttene og først å fremst 
oppdatere de, bl.a få innarbeidet KIK klassen, HK 416 og NV. 

 

Styret har valgt å gi Gildeskål skytterlag stipend på 5000 for deres innsats for 
ungdommen. 
De har i høst avholdt ungdomssamling i samband med avslutning av Skyteskole med stor 
suksess. Samlagets instruktører bidro med med fokus på teknikk, bevisstgjøring og 
skyting. 21 ungdommer deltok, i tillegg var det avslutning for 12 skyteskoleelever. 

 

Flere lag har allerede avsluttet høstens skyteskole. Det fortelles om god deltakelse. 
 

Samlaget har vært godt representert både i ALTA på NNM og under LS2023 på Voss. 
Styret har sendt brev til Voss skytterlag hvor samlaget takket for et utmerket 
arrangement. 



Sportslig aktivitet: 
Terminlisten har som nevnt over hatt en del motbør i løpet av året, det meste knyttet til 
samlagsstevnene. Noe skyldes værforhold, men vi erfarte at flytting i løpet sesongen  
fører til store problemer, da folk bruker terminlisten til å planlegge ut i fra. Lagene har 
ellers avholdt stevner som planlagt. Rana/Salten ble avviklet i Rana, neste år skal den inn 
i vår terminliste og ettersom det tar tid å avklare endringer knyttet til dette tradisjonsrike 
stevne blir det fastsatt som vanlig i terminlisten. Det jobbes med evt å tilby Vefsn å delta 
og endre stevnet til en dag. Prosessen er i gang, vi har også i første omgang prøvd å 
samkjøre samlagsstevnene til de samme helgene. 

 

Valnesfjord er i gang med prosessen og bygging av ny bane / innendørshall. De er derfor 
kommet med i terminlisten neste desember. 

 

Sulitjelma har fortsatt å jobbe med anlegget i Daja. 

 
Økonomi: 
Det vises til regnskap og rapport fra kassereren. Samlaget har mottatt 30 000 fra 
Nordland Fylkeskommune. 
Samarbeidsavtalen med Avisa Nordland gikk ut i år og ny sponsor er ikke på plass. 

 
 
 
 
 

Styret takker for året som er gått, og ønsker alle lykke til med skytteråret 2024. 

Kjell Sahl(sign.) Aud Sundsfjord(sign) Raymond Eliassen(sign) 

 
Elias Vollan(sign) Lars Fossum(sign) Ida Kristiansen(sign) 

Katarina G. Strand (sign) 



Rapport fra IT-kontakten. 

Året har hatt preg av en gledelig økning i aktvitet eter labre pandemi-år. Støtefunksjonen ut mot 

skyterlagene har stort set vært over telefon, mail og noe fjernstyring. Alt tyder på at den gledelige 

økningen i lokal kompetanse som har skjedd de siste årene fortseter i samme tempo. Det beste er jo 

å kunne løse utfordringer lokalt, det er både raskest og gir lagene trygghet. Internetsiden har blit 

vedlikeholdt, og det vises at den brukes endel av arrangørene. Det meste av statuter for stevner som 

ble lagt ut ifjor har blitt justert og vedlikeholdt, og det er derfor så godt som ingen telefoner og 

forespørsler i forkant av stevner med skyteprogram som avviker fra standard. Facebooksidene er også 

mye brukt, spesielt for beskjeder som raskt skal nå ut til mange. Innsending av resultater fra 

arrangører er som de siste årene så som så. De minste lagene er de flinkeste, og man finner jo likevel 

resultater fra stevner med standard DFS-program på DFS-sidene. Når det gjelder stevner med 

spesielle program og/eller tilleggs-skytinger vil man ofte ikke finne resultater noe sted hvis de ikke 

rapporteres til samlaget. AN-finalen 2023 er et eksempel. Resultater er ikke mottatt fra arrangør, så  

de finnes dessverre ikke på samlagets sider. Så noe kan bli bedre, men det gjøres godt arbeid ute i 

lagene. Er det behov for støte er det bare å ta kontakt. 

Lars Fossum IT-kontakt Salten skytersamlag 



Rapport fra banekontakten 2023 
 

Sikkerhet 
Banekontakten skal blant annet føre tilsyn og være et bindeledd mellom Skytterkontoret og 
skytterlagene. Når lagene planlegger tiltak på banen skal de holde banekontakten informert. 

 
Skytebanekontakten er ikke kjent med at Nordland Politidistrikt i 2023 har gjennomført tilsyn av 
skytebaner. Skytterlagene plikter til enhver tid å holde skytebanene i forsvarlig stand, og skal 
årlig foreta inspeksjon – ute som inne. 

 
Sjekk nettsiden https://dfs.no/info/sections/25646/articles her finner dere nyttig 
veiledningsmateriell knyttet til skytebaner. For skytterlagsstyrer /ledere er det viktig å påse at 
skytebanen drives innenfor instruks og at krav om dokumentasjon etterleves. Ved skifte av styre 
må laget ha rutiner for å sikre kontinuitet i arbeid og dokumentasjon. 

 
Krav om internkontroll 
Skytterlagene som selvstendig virksomhet og anleggseiere omfattes ikke av 
Internkontrollforskriften, men for å sikre en forsvarlig drift av skytterlagene, anbefales det at 
internkontroll gjennomføres, spesielt mht skytebanesikkerhet, skyteledelse, brannsikkerhet, el- 
sikkerhet, tilgjengelighet av førstehjelpsutstyr og oppbevaring/utlån av våpen og ammunisjon. 
DFS har som mål at alle skytterlag skal gjennomføre internkontroll av sine anlegg og sin 
virksomhet, slik at offentlige og egne krav blir ivaretatt. 

 

Kort om årlig kontroll av skytebanene 
Baneeier (skytterlagets styre) er ansvarlig for at det gjennomføres sikkerhetskontroll av 
skytebanen minst en gang per år. Kravet gjelder for både utendørs og innendørs skytebaner. 
Skytterlagene oppfordres til å benytte standard sjekklister for dette bruk, som dere finner i 
skytebaneregisteret. Den årlige kontrollen skal registreres i Skytebaneregisteret. Egenkontroll 
kan skille mellom «Forsvarlig stand» og Forskriftsmessig stand». Banen kan være forsvarlig å 
bruke, men ha mindre avvik på de forskriftsmessige kravene. For eksempel: Kulefanger må 
utbedres og vegetasjon må ryddes. Det bør i så fall kommenteres hvordan mindre avvik lukkes. 

 
Status 
I henhold til skytebaneregisteret har kun to skytterlag, ved utgangen av oktober, registrert 
utførte sikkerhetskontroller i 2023. Den årlige kontrollen skal registreres i Skytebaneregisteret. 
Dette er alt for dårlig av baneeierne. Ingen nevnt og ingen glemt!! Muligens har noen skytterlag 
gjennomført kontroller, men ikke oppdatert registeret. I så fall bør dette gjøres omgående. 
Kontrollene omfatter som nevnt både innendørs og utendørs anlegg. 

 

Veiledning for Skytebaneregisteret 
PÅ nettsiden til DFS https://dfs.no/info/article/skytebaneregister-1635227703 er det samlet 
informasjon og maler til skytebaneregisteret. 

 

- Mal for kontroll av skytebaneregistret (sjekk at registrerte data er korrekte). 
- Mal for dokumentarkivet. 
- Mal for intern sikkerhetskontroll av baner. 
- Mal for å legge til ny bane. 
- Mal for registrering av støykonsesjon. 
Det er viktig å sjekke at opplysningene i skytebaneregistret er korrekte. Disse veiledningene vil 
hjelpe skytterlagene. Selve Skytebaneregisteret finner du under VK skytterlag/Skytebaneregister 

https://dfs.no/info/sections/25646/articles
https://dfs.no/info/article/skytebaneregister-1635227703
https://mittdfs.no/hovedside/vkskl/skytebaneregister/


Baneanleggene i Salten 
Til tross for manglende rapportering er den generelle banesituasjonen i Salten god. Det har vært 
jobbet godt over mange år med både vedlikehold og utvikling av skytebaneanleggene. 

 
Valnesfjord skytterlag er i gang med nytt standplassoverbygg i kombinasjon av innendørsbane. 
Som en del av finansieringspakken er skytterlaget tatt med i miljøpakken til DFS (tiltak for å 
redusere støy), erstatning fra Fauske kommune, spillemidler, Samfunnnsløftet til Sparebanken og 
egeninnsats. Standplass ferdigstilles til banesesongen 2024. Muligens er innendørs banen klar    
til høsten 2024. 

 
Ørnes skytterlag har de siste årene hatt stor aktivitet på anleggssiden. I vinter ble det kjøpt inn 
seks nye optiske skiver til innendørsbanen og det jobbes med å etablere stang- og 
felthurtiganlegg i Spildradalen. 

 

Sulitjelma skytterlag er helt i sluttfasen med sitt anlegg i Daja. I fjor ble en moderne stang- og 
felthurtigbane ferdigstilt. Skytterhuset er totalrenovert og laget bygger nå et kombinert lager og 
toalettbygg. 

 
Halsa skytterlag er revitalisert. Skytterlaget har tatt tak i banesituasjonen, kjøpt elektroniske 
siver til 100m og bygd tak/vegger i grav og standplasslederbu. Neste er 300m banen? 

 
Sandhornøya skytterlag jobber med erverv av areal til nedslagsfelt og sikkerhetssoner for 200m. 
DFS sentralt bistår skytterlaget. 

 

 
Thor-Arne Tobiassen 
Banekontakt nov 2023 

 
 
 
 
 

 
Valnesfjord skytterlag – ny standplass og innendørsbane 



 

 
Sulitjelma - nytt lager og toalettbygg 

 

 

 

 
 

  
Ørnes skytterlag - nye optiske skiver innendørs Halsa skytterlag- skiver 100m med nytt tak 



 

Ungdomsutvalget 2023 

 
Ungdomsutvalget i Salten har i 2023 avholdt 2 møter, begge på Teams. 

 
Fra ungdomsutvalgets side har det dessverrenvært lite aktivitet i året som har gått. Vi registrerer 
likevel at det er fin aktivitet for ungdommer og med ungdommer i samlaget. 

 
Det ble i høst arrangert ungdomssamling av Gildeskål skytterlag sammen med utdanningskontakten i 
samlaget. Dette er et flott tiltak som ungdomsutvalget håper blir videreført også i 2024. Gjerne med 
to samlinger, en ute og en inne. Her bør flere skytterlag være aktuelle som medarrangører. 

 
Ungdomsutvalget har også registrert mye god skyting i løpet av året, både på åpne stevner og større 
mesterskap. Vi gratulerer alle ungdomsskytterne med sine resultater. 

 
For ungdomsutvalget 2023 
Katarina G. Strand, leder. 



Rapport fra utdanningskontakt 07.10.2023 

 

Det er gledelig at aktivitetsnivået har tatt seg opp igjen etter en lengre periode der 
aktiviteten har vært litt på vent for mange. 

 

Rekruttering og lagsaktivitet er de viktigste faktorene som skytterlagene jobber kontinuerlig 
med for å skape et aktivt miljø på den enkelte skytebane. Det er viktig å huske at det ikke 
bare er skytteren som skal rekrutteres, men hele familien. Dette medfører nødvendigvis at 
det blir flere som må læres opp, men også flere som velger å engasjere seg i verdens beste 
sport! 

 

Som utdanningskontakt har det vært viktig for meg å legge til rette for opplæring og 
aktiviteter for de skytterlagene som har ønsket dette. Utfordringene er imidlertid å komme i 
kontakt med skytterlagsstyrene, da det er svært få lag som besvarer e-post når det sendes 
henvendelser til skytterlagsstyret. Her oppfordrer jeg det enkelte skytterlag å oppnevne en i 
styret som «postansvarlig», og som da har overordnet ansvar for administrasjon av 
skytterlagets e-postkonto. 

 

En av utfordringene vi står ovenfor i Salten på nåværende tidspunkt, er mangel på personer 
med instruktørkurs. Totalt er det 21 personer som har gjennomført instruktørkurs 1 (trener 
på skytterlagsnivå) i perioden 2014-2022, og det er hele 10 skytterlag som ikke har instruktør 
pr 01.10.2023. Videre er det kun 6 personer i samlaget som har gjennomført instruktørkurs 
2. Med bakgrunn i dette har jeg forsøkt å nå ut til skytterlagene med informasjon om 
instruktørkurs 1 som arrangeres i november 2023, slik at instruktørkompetansen kan styrkes 
i det enkelte skytterlag. Videre må det arbeides med at flere får muligheten til å 
gjennomføre instruktørkurs 2, slik at samlaget kan styrke instruktørstaben. 

 

Som utdanningskontakt har jeg hatt et godt samarbeid med ungdomsutvalget gjennom året. 
Det har vært lagt godt til rette for at de yngste i samlaget har blitt bedre kjent både på og 
utenfor standplass. 

 

DFS har gode e-læringskurs og regelmessige webinarer som de sender ut informasjon om til 
alle skytterlag. Dette er informasjon som er nyttig for skytterlagene, og jeg oppfordrer til å 
prioritere disse. Videre er det muligheter for å arrangere ulike opplæringstilbud til 
skytterlagene ut fra behov. Ta gjerne kontakt dersom det er ønske om kurs/opplæring i 
skytterlaget. 

 
 

Ida Kristiansen 
Utdanningskontakt 
Salten skyttersamlag 



DUGLEIKSMERKET 2023. 
 
I skrivende stund foreligger det ”rapporter” fra 7 lag og for i alt 89 skyttere. 
Rapport er også sendt Skytterkontoret. Dette gjelder spesifikt spesielle 
milepeler (eks. statuett, fat, diplomer, skjold), hvilket ikke forekommer i år. 

 
Noen få lag har kontroll på denne skytingen, dvs registrerer og følger med slik 
at lagene i det minste vet hvor skytterne befinner seg på ”dugleiksmerkestigen” 
Hos de fleste har en ellers inntrykk av at denne tradisjonsrike 
organisasjonsskytingen ”lever på nåde”, dvs skytingen påkaller ikke den helt 
store oppmerksomheten. Flere unge deltar dog, og kanskje vil disse følge opp 
når de begynner å skyte som senior. Det er for så vidt ingen ting i vegen for at 
junior og EJ deltar i merkeskyting på 200/300 meter, og der greier merkekrav  
på ”seniorstigen”. 

 

Regelverket for Dugleiksmerket er å finne i Skytterboka under kap. 12.210 
(siden12-4 til 12-6 i utgaven for 2023-2024). 
Under pkt 12.214 Rapportering står det bl.a. at ”Skytterlagene er pliktige til å 
registrere merkeskytingene i Mitt DFS.” 
Jeg nevner at de rapporter lag og samlag sender til DFS, bl.a. gir grunnlag for 
oversikter Dugleiksmerkestatutter og Deltakeroversikt som fremgår i Årboka for 
Det frivillige Skyttervesen. 
Jeg viser ellers til rapporten (til ombudsmøtet) fra 2022 hvor noen subjektive 
betraktninger fremgår. Disse gjelder også i dag. 

 

Bodø, den 2023-10-08 

Henning 

Litt statistikk: 

• I 1975 deltok 370 skyttere i Dugleiksmerkeskytingen i Salten 

• I 1973 fikk Alf Tobiassen Dugleiksmerkestatuetten 

• I 2021 deltok på landsbasis 3175 skyttere 
- Uttrøndelag hadde flest deltakere; 208 skyttere. 
- Salten hadde 43 (90 i 2022) 



DUGLEIKSMERKET I SALTEN 
DUGLEIKSMERKESTATUETTEN 

 

Albriktsen, Jørgen Lakså 1996 

Andreassen, Svein BØS 1994 
Aune, Arnt Erik BØS 1999 
Bentsen, Tore Saltdal 1982 
Brandsæther, Alf Røsvik 1996 
Davidsen, Svein-Erik BØS 2001 
Drægni, Magne BØS 1984 
Edvardsen, Erlend BØS 2007 
Eidissen, Frank S Lakså 2002 
Ernstsen, Per Saltdal 1978 
Fagervik, Svein Meløy 2005? 
Fure, Sten Lakså 1985 
Hansen, Hans  2002 
Hansen, Ketil Lakså 1985 
Hansen, Kjell Saltdal 1982 
Hansen, Kristian Lakså  

Hansen, Marvin BØS 2009 
Hansen, Tor Lakså 2007 
Hansen, Truls Lakså 2017 
Helgesen, Fredrik Meløy 2005? 
Henriksen, Harry Sandhornøya 1998 
Hjemås, Torger Valnesfjord 1985 
Håkonsen, Terje Saltdal 1984 
Ivarrud, Henning BØS 1982 
Jenvin, Kjell BØS 2000 
Johansen, Arne Saltdal 1995 
Johansen, Arnfinn Saltdal 1989 
Johansen, Johnny Viken 2000 
Johansen, Tor BØS 1996 
Konradsen, Oddvar Lakså  

Krogsrud, Terje BØS 2000 
Larsen, Jonny Røsvik 2003 
Lassemo, Steinar BØS 1980 
Leithe, Inge Viken 1999 
Melå, Jan BØS 1979 
Myrland, Henrik Saltdal 1995 
Nilsen, Jarle Lakså  



 

Nilsen, Lill Lakså 2018 

Nystad, Lars BØS 1981 
Nystad, Lars A BØS 1999 
Olsen, Vidar Saltdal 2000 
Osbakk, Helge Beiarn 1983 
Olsen, Håvard Ytterstrand 2005 
Pettersen, Sture BØS 2007 
Skoglund, Aksel Beiarn 1984 
Steinåmo, Viktor Beiarn 2001 
Storjord, Alf Saltdal  

Strøm, Dagfinn Beiarn 1985 
Tobiassen, Alf BØS 1973 
Tobiassen, Thor A BØS 1999 
Westgård, Kjell Ole  1999 
Åsbakk, Rune Røsvik 1990 
Aasheim, Mats Lakså 2007 
Aasheim, Olav Lakså 1982 

 

(nålevende med forbehold) 
 

Bodø, den 2023-11-20 
Henning 



Organisasjonsmedaljen 2023 

 

Det har i år vært 18 skyttere fra fem lag som har skutt om medaljen. Det gir 1 

gylt medalje og 3 sølv medaljer til Salten. I år blir det delt ut bare 1 sølv 

medalje, da alle andre på lista har denne fra før. 
 

Resultatene i år: 

Runar Finvåg 

 
BØS 

 
294 

 
stjerne 

Arnt E Aune « 293 stjerne 

Jan E Aasheim « 292 stjerne 

Einar Spillum « 291 gylt medalje 

Lene Marie Sæthre « 289  

Bård Pedersen « 288 5-årskrus 

Lars A Nystad « 288  

Roar Åsbakk Røsvik 288  

Knut Ø Freng BØS 286  

Ida Kristiansen Gildeskål 286  

Øystein Nyhagen BØS 284  

Noah Rommetveit Ørnes 284  

Alf H O Røst BØS 281  

Tor Hansen Lakså 279  

Ørjan S Hansen « 269  

Bjørnar Brunes « 268  

Eir L Didriksen Gildeskål 268 sølv medalje 

Inge Korsmo BØS 185  

 

Ut fra dette må Samlaget bestille tre stjerner, ett krus, gylt medalje til Einar 

Spillum og sølv medalje til Eir Didriksen 

 

Organisasjonsmedaljekruset. 

Henning satte opp et krus i 2017 som skulle gå over sju år på medaljeskytigen, 

poeng til de ti beste hvert år. 39 skyttere har fått notert poeng disse årene. Tre på 

topp ble 
 

Miklas Brunes Ellingsen BØS 42 poeng 
Arnt Erik Aune 

Tor Hansen 

BØS 

Lakså 

39 « 

34 « 
 

Kruset til odel og eie til Miklas. Gratulerer. 

 

 

Med hilsen 

Ketil Hansen 



 



OPPSUMMERING ETTER SAMLAGSSTEVNE FELT 15 . APRIL 2023 PÅ 

BESTEMORENGA,BODØ ØSTRE SKYTTERLAG 64 deltakere 

 

 
GROVFELT: 42 SKUDD 

Kl 2-5 + V55 : 

1. Arnt Erik Aune, Bodø Østre 42/06 etter omsk.12/10 Gylt medalje + aksje i 

pokal 

2. Thomas Sørfjord, Sørfjord og omegn 42/06 etter omsk. 11/5 Sølv medalje 

Kl 2: 

1. Erik Hugås, Sulitjelma 35/01 Gylt medalje 

Kl V55: 

1.Magnus Lund , Bodø Østre 40/04 Gylt medalje 
 

 
FINFELT 42 skudd: 

 

 

KL Rekrutt 11-13 år: 

1. Heika B. Horndal, Sørfjord og omegn 38/06 NAMMO-medalje m/diplom 

2. Yme Sirius Didriksen , Gildesskål 31/02 Ungdomsmedalje 
 

 
Kl Eldre Rekrutt 14-15 ÅR: 

1.Marcus J. Jakobsen, BØS 41/07 NAMMO-medalje m/diplom 

2.Vilma Kjærnes Christensen, Gildeskål 40/06 Ungdomsmedalje 

3. Jonas Hogstad, Ørnes 39/03 Ungdomsmedalje 
 

 
Kl Junior 16-17 år 

1.Noah Rommetveit, Ørnes 38/06 NAMMO-medalje m/diplom 

2.Eir Linnea Didriksen, Gildesskål 33/01 Ungdomsmedalje 

Kl V65 : 

1.  Lorents Skoglund , Saltdal 41/11 Gylt medalje + aksje i pokal 

KL.V73 : 

1. Svein Andreassen, Bodø Østre 41/09 Gylt medalje + aksje i pokal 

2. Aksel Skoglund, Beiarn 41/07 Sølv medalje 



 

KL.NV 16 + :  30 skudd 

1.  Sten Are Karlsen, Sulitjelma 

 
24/12 

 

Kl 1 : 30 skudd 
 

1.  Kristin Halvorsen, Sulitjelma 29/15 

 

 Kl. HK4 : 30 skudd 

1.  Vegard Ysland , HV-14 Sør-Hålogaland 

 
 

21/06 

 

 Kl. KIK  30 skudd 

1.  Ole Christian Lorentsen, Bodø Østre 

 
 

28/21 

 

NYbegynner Ung : 

Jenny Løvik Festvåg , Signe Johanne Bøkstad, Mia Olette Kristensen, 

Susanna  Festvåg Elle, Heran Tekeste, Henok Abel Tadesse, Tora Festvåg 

Elle, Amalie Holand-  Nilsen ,  Torstein Løvik- Festvåg 

 
 
 

VANDREPREMIER : 

Samlagsmester kl 2-5 ,V55 Arnt Erik Aune, 42/06  til odel og eie 

Samlagsmester V55 Magnus Lund, 40/04 til odel og eie 

Samlagsmester kl V65/V73 V65 Lorents Skoglund 41 tr 

V73 Svein Andreassen 41 tr 
 

 
Bodø, 11.juli 2023 



Oppsummering eter samlagsstevne bane 27.august 2023 på Bestemorenga 

med 95 deltakere fra 9 forskjellige skytterlag + HV14 

 
 
Samlagets medaljer ; 

1 Arnt Erik Aune, Bodø Østre 345 p stjerne nr. 19 

2 Gøran Helgesen, Saltdal 343 p stjerne nr 6 

3 Jan Erik Aasheim, Bodø Østre 342 p stjerne nr 13 

4  Runar Finvåg, Bodø Østre 339 p Gylt medalje 

5 Ole Ragnar Hareide Hansen,BØS 338 p stjerne nr 2 

6 Tor Einar Larsen, Valnesfjord 337 p stjerne nr 1 

7 Alf Helge Olsen Røst, Bodø Østre 332 p Sølv medalje 
 

 
Mesterskap: 

Kl.5 : 

1 Arnt Erik Aune , Bodø Østre 345 p 

Kl 4: 

1.Ole Ragnar Hareide Hansen, Bodø Østre 338 p 

Kl.3: 

1.Alf Helge Olsen Røst , Bodø Østre 332 p 

Kl.2 : 

1 Runar Petersen , Bodø Østre 336 p 

Kl 1 (25 skudd) 

1 Kamilla Vollan, Sandhornøya 242 p 

Kl.HK 416 (25 skudd) 

1 Bjørn- Ronny Madsen , HV-14 Sør Hålogaland 228 p 

KL KIK (25 skudd) 

1 Ole Christian Lorentsen , Bodø Østre 246 p 



NV (25 skudd) 

1 Laila Didriksen, Gildesskål 240 p 
 

 
Kl V55 : 

1 Bård Pedersen , Bodø Østre 344 p 

2 Magnus Lund, Bodø Østre 342 p 

 Kl V 65: 

1 Frank Larsos, Saltdal 347 p 

Kl V73: 

1. Tor Robert Johansen , Bodø Østre 348 p 

2. Rune Åsbakk, Røsvik 347 p 
 
 
 

KL Rekrut(11-13 år) 

1 Yme Sirius Didriksen, Gildesskål 342 p NAMMO medalje m/diplom 

2 Victoria Sætrum Lyngøy, Bodø Østre 340 p Ungdomsmedaljen 

3 Patrick Nicolai Engan, Ørnes 339 p Ungdomdmedaljen 
 

 
Kl Eldre Rekrut: (14-15 år) 

1 Marcus Johan Jakobsen , Bodø Østre 348 p NAMMO medalje m/diplom 

2 Tobias f. Sør�ord , Sør�ord og omegn 344 p Ungdomsmedaljen 

3 Albert Djupos Jakobsen , Bodø Østre 342 p Ungdomsmedalje 
 

 
Kl Junior (16-17 år) 

1 Eir Linnea Didriksen , Gildesskål 339 p NAMMO medalje m/diplom 

2 benedikte A. Brandtzæg, Ørnes 332 p Ungdomsmedalje 



Kl EJ (18 år) 

1 Vetle Kosmo, Valnes�ord 336 p NAMMO medalje m/diplom 
 

 
Lagskyting kl 3-5 

1 Bodø Østre 192 p Aksje i pokal 

2 Gildeskål 188 p 

3 Valnesfjord 181 p 

Lagskyting  JR/Rekrut 

1 Bodø Østre 190 p Aksje i pokal 

2 Sørfjord og Omegn 189 p 

3 Gildeskål 187 p 
 

 
Lagskyting Veteran : 

1 Bodø Østre 198 p Aksje i pokal 

2 Saltdal 196 p 

 
 

NU – 15 år 25 skudd  

Mathias Barli Bodø Østre 243 p 

Agnete Bergholt Røsvik 244 p 

Dis Asora Didriksen Gildeskål 197 p 

Jenny Løvik-Festvåg Gildeskål 235 p 

Torstein Løvik-Festvåg Gildeskål 189 p 

Ayana C.T. Johansen Ørnes 185 p 



 

VANDREPREMIER: 

*Mesterskapspokal kl 3-5 : 

*Mesterskap V55: 

*Mesterskap kl V65/73: 

 

Arnt Erik Aune 

Bård Pedersen 

Frank Larsos 

 

345 p Aksje i sølvpokal 

344 p Aksje i pokal 

347p Begge aksje i 
 Tor Johansen 348 p samme pokal 

*Beste 10-skudd skyter 3-5 : Arnt Erik Aune 99 p Aksje i krus m/lokk 

*Styrets Vandrepokal : kl 3-5 Magnus Lund 100 p Aksje i Sølv pokal 

*Beste  Lagskyter(kl3-5) Runar Finvåg 99 p Aksje i pokal 

*Lagskyting 3-5 Bodø Østre 192 p Aksje i pokal 

*Lagskyting  JR-Rekrut Bodø Østre 190 p Aksje 

* Lagskyting V55/V65/V73 Bodø Østre 198 p Aksje i krus 

* Brødrene Lohnes Pokal Vetle Kosmo 99 p Nyoppsat pokal 



Oppsummering Salten Rundt 2023 etter 3 av 4 stevne 
 
 
 

Rekrutt : Heika B. Horndal 90,41 
 

 
Eldre Rekrutt: Marcus Johan Jakobsen 90,68 

 

 
Junior: Noah Rommetveit 90,59 

 

 
V73: Svein Andreassen 90,65 

 

 
V65: Ingvar Thomas Sørfjord 90,6 

 

 
V55 Bård Pedersen 77,86 

 

 
Kl 2: Erik Hugås 74,34 

 

 
Kl 4: Einar Spillum 87,44 

 

 
KL 5: Raymond Eliassen 90,45 

 
 
 

Kl1: Kamilla Vollan 

KIK : Knut H. Jakobsen 

HK 416 Elias Vollan 



Sluttresultat etter finaler  Salten Rundt 2023 

Medaljer 

Klasse 1-5+V55+ EJ: 

Nr.1 Raymond Eliassen, Saltdal 100/3 tr Gylt medalje og aksje I 

vandretrofe -odel og eie 

Nr 2 Einar Spillum, Bodø Østre 98/3 tr Sølv medalje (se kl.4) 

Nr 3 Thomas Sørfjord,S&O 94/6 tr Bronsemedalje 

 

Klasse 4: Einar Spillum 98/3 tr Sølv medalje 
 

 
Klasse 2: Erik Hugås 84/4 tr Gylt medalje 

 

 
Klasse V55 : Bård Pedersen 87/4 tr Gylt medalje 

 

 
Klasse V65; Ingvar Thomas Sørfjord 102/8 Gylt medalje 

 

 
Klasse V73: Svein Andreassen 102/10 Gylt medalje 

 

 
Klasse Junior: Noah Rommetveit 101/6 Gylt medalje og aksje i 

Skyttersamlagets pokal 

Klasse Eldre Rekrutt; Marcus J. Jakobsen 102/6 Gylt medalje og aksje i 

Skyttersamlagets pokal 

Klasse Rekrutt : Heika B. Horndal 101/4 Gylt medalje og aksje i 

Skyttersamlagets pokal 



Oppsummering eter Rana/Salten stevnet 2023 i Bjøllånes 18. til 20 .8 -23 

Medaljer mesterskap: 

Klasse 3-5 :  1.Anders Andfjell Rakvåg ,Bjøllånes 341 p Gylt medalje 

2.Tommy Oppdalshei, Dunderlandsdalen 340 p Sølv medalje 

3. Gøran Helgesen,Saltdal 340 p Bronse medalje 

Klasse 4: Ida Kristiansen, Gildeskål 337 p Gylt medalje 

 

Klasse 3:Geir Anders Hætta Berg,Sørfjord og omegn 327 p Gylt medalje 
 

 
Klasse 2: Raymond Evensen Hagen, Mo 335 p Gylt medalje 

 

 
Klasse V55: Bård Pedersen, BØS 344 p Gylt medalje 

 

 
Klasse V65: Trond Hjertås, Dunderlandsdalen 349 p Gylt medalje 

 

 
Klasse V73:Tor Robert Johansen, BØS 346 p Gylt medalje 

 

 
Klasse Eldre Junior: Vetle Kosmo , Valnesfjord 335 p Gylt medalje 

Klasse Eldre Rekrut: Isak Magnussen, Alteren 348 p Gylt medalje 

Klasse Rekrut: Heika B. Horndal,Sørfjord og Omegn 340 p Gylt medalje 

Lagskyting senior: 1. Sørfjord og omegn 280 p 

Lagskyting Veteran: 1. Dunderlandsdalen 200 p 

Samlagsskyting Veteran:1. Rana 393 p 

Lagskyting Ungdom : 1.Sørfjord og Omegn 193 p 

Samlagsskyting Ungdom: 1. Salten (Didriksen, Horndal, Kosmo, Sørfjord) 
 

 
Beste 10 skuddsskytter Vandrepokal: 



OPPSUMMERING ETTER SAMLAGSSTEVNE INNENDØRS 15 METER- 
17.-18.2.23 I SALTDAL. 74 deltakere 

 
Mesterskap: 

 

Kl 3-5 + EJ: 
1. Arnt Erik Aune, Bodø Østre 343 p gylt medalje Aksje i pokal 
2. Grete Ernstsen, Saltdal 341 p sølv medalje 
3. Raymond Eliassen, Saltdal 341 p bronse medalje 

 
Kl 2: 
1. Julie Rusdal Larsen, Bodø Østre 340 p gylt medalje 

 
Kl 1: 
1. Bård E Karlsen, Bodø Østre 248 p sølv medalje 

 
Kl V55: 
1. Inger Johanne Haabet, Bodø Østre 346 p gylt medalje Aksje i pokal 

 
Kl V65: 
1. Lorents Skoglund, Saltdal 342 p gylt medalje Aksje i pokal 

 
Kl V73: 
1. Svein Andreassen, Bodø Østre 347 p gylt medalje Aksje i pokal 

 
Eldre junior (18 – 19 år): 
1. Vetle Kosmo, Sulitjelma 334 p NAMMO medalje m/diplom 

 
Kl Junior: 
1. Benedikte AmalieBrandtzæg, Ørnes 340 p NAMMO medalje m/diplom 
2. Eir Linnea Didriksen, Gildeskål 327 p Ungdomsmedalje 
3. Pål Simon Strøm, Saltdal 326 p Ungdomsmedalje 

 
Kl Eldre rekrutt: 
1. Marcus Johan Jakobsen, Bodø Østre 346 p NAMMO medalje m/diplom 
2. Vilma Kjærnes Christensen, Gildeskål 342 p Ungdomsmedalje 
3. Henning Haugen, Saltdal 340 p Ungdomsmedalje 

 
Kl Rekrutt: 
1. Heika B Horndal, Sørfjord og omegn 344 p NAMMO medalje m/diplom 



2. Victoria Sætrum Lyngøy, Bodø Østre 337 p Ungdomsmedalje 
3. Patrick Nicolai Engan, Ørnes 335 p Ungdomsmedalje 

 
Nybegynner ung: 
Signe Johanne Bøkestad, Gildeskål 235, Dis Asora Didriksen, Gildeskål 218, 
Lukas Hanssen Wikberg, Sulitjelma 227, Niclas Hanssen Wikberg, Sulitjelma 
231,Marius Haugen, Saltdal 244, Mia Olette Kristensen, Gildeskål 241, Tiana 
Tannheden, Ørnes 238. 

 
Åpen klasse: 
1. Geir Anders Hætta Berg, Sørfj & omegn 246 poeng 

 

Nybegynner voksen: 
1. Ingeborg Luna S Visnes, Bodø Østre 209 poeng 

 
Bodø, 22.2.23 Henning 



Balanse 
 
 
 

Salten skyttersamlag 2022  - 2023. 
 
 

Balanse 1.10.2022- 
 

 
Kontanter 

DnB Nord sparekonto 145 970,41 956,78 - 146 927,19 

DnB Nord Brukskonto 32 541,19 159 816,87 -129 590,50 62 767,56 

Sum bankinnskudd 178 511,60 160 773,65 -129 590,50 209 694,75 

 
 
 
 
 
 

 

 
Leverandørgjeld 
Egenkapital -204 419,40 -204 419,40 

Resultat pr. 30 09 -28 891,58 

Sum gjeld og egenkapital -204 419,40 -233 310,98 

 
Differanse 0,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Side 1 

30.9.2023. 

IB okt 2022 Debet Kredit UB sept 2023 

 

Kundefordringer 25 907,80 22 674,40 -24 965,97 23 616,23 

Sum eiendeler 204 419,40 183448,05 (154556,47) 233 310,98 

 



Salten skyttersamlag. Resultatregnskap 1.10.2022 - 30.09.2023 

 

Driftsinntekter    
 

D K 

 
Driftstilskudd DFS 0,00 (27422,00) 

Bidrag DFS 0,00 0,00 

Refusjon medaljeavift 0,00 (18112,71) 

Støtte Nordland Fylke 0,00 0,00 

Deltaker avgift samlinger 0,00 (4050,00) 

Avregning skytterlag 0,00 (22674,40) 

Andre inntekter 0,00 (68104,50) 

Regnskap 

2022-2023 

 
(27422,00) 

0,00 

(18112,71) 

0,00 

(4050,00) 

(22674,40) 

(68104,50) 

 
Budsjett 2023 

 
(30000,00) 

(15000,00) 

(15000,00) 

(30000,00) 

(5000,00) 

(25000,00) 

(5000,00)    

Avvik til 

budsjett 

 
2 578,00 

15 000,00 

-3 112,71 

30 000,00 

950,00 

2 325,60 

-63 104,50   

Sum driftsinntekter 0,00 (140363,61) (140363,61) (125000,00) (15363,61) 

Driftskostnader    
D K 

Administrasjon 13180,01 0,00 

Reisestøtte 0,00 0,00 

Samlinger LS 2023 20650,00 (11800,00) 

Samlinger R/J 10135,30 0,00 

Kompensasjon samlagsskyting 0,00 0,00 

Kontingent NN-krets 0,00 0,00 

Gavepremier 6000,00 0,00 

Medaljer og premier 37137,30 0,00 

Styregodtgjørelser 17000,00 0,00 

Styremøter / kjøring 615,00 0,00 

Ombudsmøtet 19511,20 0,00 

 
13180,01 

0,00 

8850,00 

10135,30 

0,00 

0,00 

6000,00 

37137,30 

17000,00 

615,00 

19511,20 

 
6000,00 

5000,00 

2000,00 

15000,00 

0,00 

4000,00 

5000,00 

43000,00 

18000,00 

7000,00 

20000,00 

 
7 180,01 

-5 000,00 

6 850,00 

-4 864,70 

- 

-4 000,00 

1 000,00 

-5 862,70 

-1 000,00 

-6 385,00 

-488,80 

Sum driftskostnader 124228,81 (11800,00) 

 
Driftsresultat 

 
Finansinntekter (956,78) 

112428,81 

 
(27934,80) 

 
(956,78) 

125000,00 

 
0,00 

 
(100,00) 

(12571,19) 

 
(27934,80) 

 
856,78 

    
Omkostninger 0,00  0,00 

Resultat etter finansposter (956,78) (28891,58) (100,00) (28791,58) 
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Salten Skyttersamlag 
Stiftet 07.07. 1907 

E-post:salten@samlag.no 

Bank:    1503 46 59564 

Orgnr.  990 437 807 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Resultatregnskap og balanse for Salten Skyttersamlag for 

perioden 1.10.2022 til og med 30.9.2023. 

 
Samlaget har i regnskapsperioden bokførte inntekter på kr 140 363,61 mot budsjettert  kr 125 

000,00.  Kostnadene er på kr 112 428,81 mot budsjettert kr 125 000,00  Renteinntekter i året 

er på kr 956,78 mot budsjettert kr 100,00 Bokført resultat for regnskapsperioden er med dette 

et overskudd på kr 28 891,58 mot et budsjettert overskudd på kr 100,00 etter finansposter. 

 

Sum eiendeler ved inngangen på perioden var på kr 204 419,40 herav bankinnskudd  kr 178 

511,60 og utestående fordringer kr 25 907,80. Ved avslutning av regnskapsperioden er sum 

eiendeler kr 233 310,98  hvorav kr 209 694,75 er bankinnskudd og kr 23 616,23 er 

kundefordringer. 

 

Sum gjeld og egenkapital er kr 233 310,98. Kr 204 419,40 er inngående saldo og kr 28 

891,58 er overføring av periodens  overskudd. Sum eiendeler balanserer med sum gjeld og 

egenkapital. Samlagets likviditetsbeholdning er øket med kr 31 183,15 i løpet av 

regnskapsperioden. 

 

Ørnes den 1. oktober 2023. 

Einar Jensen 
Kasserer. 

 

Tilleggs kommentar. 
 

Det er pr. 30. september 2023 ikke mottatt faktura på kontingent fra NN krets. 

 

Til LS 2023 har samlaget innbetalt campingplasser for 7 deltakere av kr. 2950,- til sammen 

kr. 20 650,- 

Det er pr. 30. september 2023  bare 4 deltakere som har refundert dette, slik at utestående her 

er kr. 8 850,- 

mailto:salten@samlag.no


Til ombudsmøtet i Salten Skyttersamlag 
 

Valgt revisors uttalelse for 2022/2023 
 

 
Uttalelse om årsregnskapet 

 

Årsregnskapet for Salten Skyttersamlag er revidert i henhold til Det frivillige Skyttervesens regnskaps 

og  revisjonsbestemmelser. 

 
Årsregnskapet for regnskapsåret 2022/2023 viser et overskudd på kr 28.891.,58 og en egenkapital på 

kr   233.310,98. 

 
Følgende revisjonshandlinger er utført 

 

Det er vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med Det frivillige Skyttervesens 

regnskaps- og revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til 

å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger isamsvar 

med bestemmelsene. 

 
Konklusjon 

 

Det er ikke avdekket noen feil eller mangler i det fremlagte regnskapet ut over det som er nevnt i 

tilleggskommentar til resultat og balansen for Skyttersamlatet . 

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen, i det alt vesentlige, er i samsvar med Det frivillige 

Skyttervesens regnskaps- og revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2022/2023 kan fastsettes 

som Salten Skyttersamlags årsregnskap for 2022/2023 . 

 

 
 

Bodø/Seljeåsen  09.11.2023  

{Y1Cv\ u)ab 
Marit Westgård 
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Uke Dato Stevne Arrangør Merknad 

  
Hovedbegivenheter DFS 2024 

  

  
Innendørs 

  

1 5-6/1 Dobbeltstevne innendørs Saltdal 
 

2 12-13/1 Dobbeltstevne innendørs Sulitjelma 
 

3 19-20/1 Dobbeltstevne innendørs Gildeskål 
 

  
Dobbeltstevne innendørs Lakså 

 

  
Nordlyscup i Troms 

  

4 Midtukestevne Dobbeltstevne innendørs Bodø østre 
 

5 1-4/2 Landsskytterstevnet innendørs Stjørdal 
 

6 10/2 Heli-Team finale Trondenes 
 

7 17-18/2 Samlagsstevnet innendørs Gildeskål 
 

8 23-25/2 Landsdelskretsstevne 15 m Bodø østre 
 

10 9-10/3 Åpent stevne felt – Kiwi Cup 1 

(SR-1) 

Saltstraumen 
 

11 16/3 Åpent stevne felt – Kiwi Cup 2 

(SR-2) 

Sandhornøy 
 

11 17/3 Åpent stevne felt – Kiwi Cup 3 

(SR-3) 

Bodø østre 
 

12 
 

Palmehelg 
  

13 
 

Påske 
  

14 6-7/4 Samlagsstevnet felt – Kiwi Cup 4 Sulitjelma 
 

  (SR-4)   

15 13-14/4 Saltdalstevnet felt Saltdal 
 

15 13-14/4 KM vinterfelt søndre krets Rana 
 

16 20/4 Åpent stevne felt – Kiwi Cup 5 

(SR-5) finale 

Gildeskål 
 

http://www.printfriendly.com/p/g/Hjzfsc
https://dfs.no/info/article/hovedbegivenheter-2024
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16 21/4 Åpent feltstevne Lakså 

  
Bane 

 

17 28/4 Baneåpning Bodø østre 

18 1/5 1.-maistevne Røvassdalen 

 
5/5 Vårmønstring – Banecup 1 Bodø østre 

19 
 

Kristi himmelfartsdag / 
 

  konfirmasjonshelg  

20 
 

17. mai og pinse 
 

21 25-26/5 Gildeskålhelga – Banecup 2 Gildeskål 

22 31/5-2/6 Norgescup bane/stang/felthurtig Østlandet 

 
2-3/6 Åpent stevne Saltstraumen 

23 6/6 Åpent stevne Bodø østre 

23 8-9/6 Kanonhelga Rana 

24 15-16/6 Røsvikstevnet Røsvik 

 
15-16/6 Sørfjordstevnet – Banecup 3 Sørfjord & 

omegn 

25 22-23/6 Saltdalstevnet – Banecup 4 

(evt.midtukestevne) 

Saltdal 

26 26-29/6 NNM felt og bane Storfjord 

27 6-7/7 Åpent stevne – Banecup 5 Sulitjelma 

29 17-20/7 Norgescup bane/stang/felthurtig Midt-Norge 

 
19-26/7 Landsskytterstevnet Steinkjer 

32 10-11/8 Åpent stevne – Banecup 6 Sandhornøya/ 

Ørnes 

33 17-18-/8 Rana/Salten Saltdal 

34 24-25/8 Samlagsstevnet – Banecup 7 Lakså 

http://www.printfriendly.com/p/g/Hjzfsc
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35 30/8-1/9 Norgescup bane Nord-Norge 

36 7-8/9 Beiarstevnet Beiarn 

37 14/9 Finale Banecup Bodø østre 

39 
 

Frist rapportering Dugleiksmerket 
 

41 
 

Ungdomssamling innendørs Valnesfjord 

  
Ungdomsstevne Valnesfjord 

  
Innendørs 

 

43 25-26/10 Dobbeltstevne innendørs Ørnes 

44 1-2/11 Dobbeltstevne innendørs Bodø østre 

45 8-9/11 Dobbeltstevne innendørs Gildeskål 

46 15-16/11 Dobbeltstevne innendørs Saltdal 

47 22-23/11 Dobbeltstevne innendørs Sørfjord & 

omegn 

  
Ombudsmøtet 

 

48 26/11-1/12 Oslo Open 
 

49 6-7/12 Dobbeltstevne innendørs Valnesfjord 

52 
 

Romjulsstevne Bodø østre 

http://www.printfriendly.com/p/g/Hjzfsc


 

 

Forslag premiering – Bodø østre 
 

Fra Bodø Østre Skytterlag har vi en sak. 
Dette gjelder Innskudd på stevner. 
Dette ble diskutert i 2022 på ombudsmøte, og skal videreføres til årets møte. 
Vårt forslag er: 

 
• Innskudd NOK 100,- for seniorer og veteraner og NV (50/50) 
• Innskudd NOK 100,- for ungdomsklassene (Rek- ER-J-EJ)( 50/50) 
• Innskudd Nok 50,- for NU (medalje el.l) 

 
I § 10.111Premiering, minimum beste tredjedel av deltagere i hver klasse skal premieres. 

 
Vi kan ikke gå mot det som skytterboka sier, men ombudsmøte kan fastsette satsene. 
Dette skal da gjelde for alle åpne stevner innen samlaget 

 
Med hilsen 
Bodø Østre Skytterlag 
Soløyvannsveien 477 
8025 Bodø 



 

 

Angående pengepremier på åpne stevner bane, felt og innendørs i Salten 
skyttersamlag: 

 

Ombudsmøtet 2022 ble det fremlagt forslag om å redusere utgiftene for skytterne så mye 
som mulig. Det ble ikke besluttet konkret tiltak, men det fremkom forslag om å fjerne 
pengepremiering i aktuelt møte. 

 
Styret har i 2023 undersøkt saken nærmere og det ble blant annet lagt ut en meningsmåling 
på samlagets facebookside for å få frem meningen til den enkelte skytter. 

 

Svarene ble følgende: 
Alt 1: Stevneinnskuddet bør beholdes som i dag, med dagens premiering 

10 stemmer 
Alt 2: Stevneinnskuddet bør reduseres ved å fjerne pengepremiering på vanlige åpne stevner 

27 stemmer 
Alt 3: Stevneinnskuddet bør reduseres, men fortsatt beholde premieringen 

16 stemmer 
 

Alternativ lagt til av skytter: 
 

Alt 4: Stevneinnskuddet bør være 50% premiering og 50% arrangementavgift 
12 stemmer 

 

Videre fremkommer det at pengepremieringen ikke har betydning for deltakelsen på stevner 
for et helt tydelig flertall. 

 

Styret har i fellesskap drøftet saken og det er enighet om at skytterlagene har behov for sin 
del av innskuddet for å drifte skytebanen. Ut fra meningsmålingen og samtaler med flere av 
de aktive skytterne, er det enighet om at samlaget bør bidra til å holde kostnadene så lave 
som mulig i skytesporten. Samlagets måte å kunne bidra til lavere kostnader for flertallet av 
skytterne, vil være å redusere pengepremieringen. Samlaget vurderer det slik at klasse NU 
bør premieres med gjenstandspremie etter hvert stevne, mens øvrige klasser kan 
premieringen strykes. 

 

I alternativ 3 vil stevneinnskuddet reduseres ved at skytterlagene tar kostnaden. For den 
enkelte skytter vil det vært en bra situasjon med å betale mindre, og samtidig kunne vinne 
pengepremier. Alternativ 4 er pr idag gjeldende for rekrutteringsklassene, mens dette 
forslaget vil gi mindre til arrangørlag for seniorskyttere. For arrangørlaget vil en slik løsning 
medført store kostander, og samlagsstyret vurderer derfor disse forslagene som lite gunstig 
for skytterlagene. 

 

Alternativ 2 vil redusere kostandene betydelig for den enkelte skytter. Ved å fjerne kostnad 
knyttet til premiering vil rek/jun betale 50,- for stevnedeltakelse, mot dagens 100,-. For 
seniorskyttere vil reduksjon i kostnadene være på 70,- pr stevne. Dette alternativet hadde 
klart flertall i meningsmålingen. 



 

 

Det er også noen som ønsker å beholde ordningen slik den er i dag. Dette er forståelig, da 
det vil være mer likt slik det er i omkringliggende samlag pr nå. Styret i Salten skyttersamlag 
har tatt innspillene fra skyttere og skytterlag til orientering i dette arbeidet og fremmer 
følgende til ombudsmøtet 2023: 

 

På vanlige åpne stevner i Salten skyttersamlag betales innskudd tilsvarende 
arrangementavgiften fastsatt av ombudsmøtet. Klasse NU premieres med 
gjenstandspremie på åpne stevner. 
Dersom det planlegges stevner med premiering som krever premieinnskudd, skal det 
komme frem i stevneinnbydelsen. 

 

Gildeskål skytterlag 



Det frivillige Skyttervesen 
 

 

 
 
 
 
 

Skyttersamlagene 
Vår ref.: 541/2023 

E-post adresser Dato: 21. september 2023 

 

 

Informasjon om behandling av forslag til ny klassestruktur 

Skytterkontoret får en del spørsmål om framdrift og høring av forslag til ny klassestruktur. 

Teknisk-Sportslig utvalg (TSU) har gjennomført en åpen spørreundersøkelse i sommer, og kommer 

med forslag til ny klassestruktur i sitt møte 27. september. Etter dette er det satt av litt tid før saken 

sendes til Norges Skytterstyre, som skal vedta utsending av høringsdokument til samlagene. 

Foreløpig tidslinje for behandling: 
 

Dato/tid Instans Kommentar 

27. sept. 23 TSU Kommer med forslag til ny klassestruktur, protokoll må 

godkjennes før forslag videresendes til Norges Skytterstyre. 

24.-25. okt. 23 Skytterstyret Vedtak om utsending av TSU sitt forslag til høring i samlagene. 

26. oktober 23  Utsending av høring til samlagene. 

November DFSR DFSR kommer med innspill til ny klassestruktur. 

1. januar 2024 Samlagene Frist for høringssvar fra samlagene. 

13.-14. januar Samlagskonf. Gjennomgang av TSU sitt forslag og innspill fra høring. Innspill 

herfra tas med tilbake til DFSR, TSU og Norges Skytterstyre. 

Januar TSU Innspill og kommentarer etter høring og samlagskonferanse. 

26. januar  Adm. skriver utkast til tingsak, som sendes styret 26. januar. 

Legges på nett uke 5. 

5. februar Skytterstyret Første gangs behandling av klassestruktur. 

Februar TSU Eventuelle innspill fra TSU. 

Februar DFSR Eventuelle innspill fra DFSR. 

Primo mars Skytterstyret Endelig behandling av tingsak klassestruktur. 

27.-28. april Skyttertinget Endelig behandling av klassestruktur. 

 

Dette til orientering. Samlagene oppfordres til å sette sak om ny klassestruktur på sakslisten 
til ombudsmøtene. 

 

Med vennlig hilsen 

 
Jarle Tvinnereim 

 

Generalsekretær   

Kopi: 
  

- Norges Skytterstyre   

Besøksadresse 
Økernveien 121B 
0579 Oslo 

Postadresse 
Økernveien 121 
0579 Oslo 

Telefon: 23 17 21 00 
E-post: firmapost@dfs.no 

mailto:firmapost@dfs.no


Det frivillige Skyttervesen 
 

 

 
 
 
 

Til skyttersamlagene Vår ref.: 623/2023 
 Dato: 25. oktober 2023 

 
 

 

Høring av Teknisk-Sportslig Utvalg sitt forslag til ny klassestruktur 

Teknisk-Sportslig Utvalg (TSU) har siden høsten 2022 jobbet med forslag til ny 
klassestruktur i Det frivillige Skyttervesen (DFS). Klassestrukturen skal opp til behandling på 
Skyttertinget 2024. TSU har gjennomført møter, høringer og spørreundersøkelser. Dette 
arbeidet har resultert i forslaget som nå foreligger. 

Norges Skytterstyre sender nå TSU sitt forslag ut på høring til alle samlagene. Det må 
presiseres at Norges Skytterstyre ikke har realitetsbehandlet forslaget, og administrasjonen 
har heller ikke utredet TSU sitt forslag. 

TSU sitt forslag er vedlagt på neste side, nederst på denne siden er TSUs begrunnelse til 
forslaget. 

Frist for å sende inn høringssvar til firmapost@dfs.no er 1. januar 2024. 

Spørsmål til høringen kan rettes til Skytterkontoret. 
 
 

 
 

 
Med vennlig hilsen 
Det frivillige Skyttervesen 
Norge Skytterstyre 

 
 

Kari Sofie Brøndbo Fiskum 
President 

 
 
 
 

Besøksadresse Postadresse Telefon: 23 17 21 00 
Økernveien 121B Økernveien 121 E-post:   firmapost@dfs.no 
0579 Oslo 0579 Oslo Web: www.dfs.no 

TSUs begrunnelse 
TSU har i arbeidet med ny klassestruktur hatt som mål at klassestrukturen i DFS skal bidra til økt 
medlemsmasse, og økt aktivitet. 

 
TSU mener at den foreslåtte klassestrukturen vil bidra til at flere ønsker å delta fordi: 

- Det er større valgfrihet fra stevne til stevne (klasser og kaliber). 
- Det forslåtte systemet har både breddeklasser og mesterskapsklasser. 
- Det er lavere økonomisk terskel for å delta ettersom det er lagt til rette for at alle som 

ønsker det kan skyte med kaliber .22 hele året. 
- Det er ingen som blir tvunget til å skyte kne og/eller stående. 
- Flere veteraner vil kunne konkurrere mot skyttere på sitt eget nivå. 
- Kikkert-/jegerskyttere blir integrert i klasse 1. 

mailto:firmapost@dfs.no
mailto:firmapost@dfs.no
https://skytterkontoret.sharepoint.com/Delte%20dokumenter/00%20-%20Felles/Maler/www.dfs.no


 

 

TSU sitt forslag til ny klassestruktur i Det frivillige Skyttervesen: 
100 meter og finfelt 

Klasse Alder Merknader/kommentarer 

Nybegynner ung -15 år Som i dag. Kun kaliber .22. Ikke mesterskap. 

Rekrutt 11-13 år 11 – 13 år Som i dag. Kun kaliber .22. Eget mesterskap. 
Eldre rekrutt 14-15 
år 

14 – 15 år Som i dag. Eget mesterskap. 

Junior 16-17 år 16 – 17 år Som i dag. Eget mesterskap. 

Eldre junior 18-19 år 18 – 19 år Som i dag. Eget mesterskap. 

Veteran 65 A 
65 år + 

Dagens V65 og V73 slås sammen og deles i to premieklasser etter 
nivå. Ett, felles mesterskap. Veteran 65 B 

Klasse 1 – 100 
14 år + Kun kaliber .22 eller grovkalibervåpen med kikkert. 

Fri skytestilling. Ikke mesterskap. Ikke premiering. 

200 meter og grovfelt 

Klasse Alder Merknader/kommentarer 

 
Klasse 1 – 200 

 
14 år + 

Fri skytestilling. Åpen klasse og kikkertklassen inngår i denne klassen. 
Ingen krav til opprykk. 
Ikke mesterskap. Samme figurutvalg i grovfelt som klasse 2-5. 

Klasse 2 16 år + Som i dag med kne/ligg, men ikke mesterskap. Ingen krav til opprykk. 

Klasse 3  
16 år + 

Skyter alle 3 stillinger som i dag. Kravene mellom klassene justeres, 
slik at skytterne blir mer jevnt fordelt mellom klassene. 

Klasse 4 

Klasse 5 

Klasse HK 416 Rulleført Som i dag. 

Veteran 55 55 år + Som i dag, eget mesterskap. 
 

Valgmuligheter: 
 

Skyttere kan velge fra stevne til stevne hvilken klasse de ønsker å skyte etter følgende kriterier: 
NU: Rekrutt eller eldre rekrutt (ut ifra alder). 
Rekrutt: Nybegynner ung. 
Eldre rekrutt: Klasse 1, junior og eldre junior. 
Junior: EJ og klasse 1, og 4 (eventuelt annen seniorklasse dersom de er kvalifisert for det). 
Eldre junior: Klasse 1, 4 (eventuelt annen seniorklasse dersom de er kvalifisert for det). 
Klasse 1: Klasse 2 og klasse 3, 4 eller 5. Veteranklassene om alder er oppnådd. 
Klasse 2 : Klasse 1, 3, 4 eller 5. Veteranklassene om alder er oppnådd. 
Klasse 3–5: Klasse 1 eller 2. Veteranklassene om alder er oppnådd. 
V55: Klasse 1, 3, 4 eller 5. Veteran 65 om alder er oppnådd. 
Veteran 65: Klasse veteran 55, 3, 4 eller 5. De som skyter i klasse B kan velge klasse A. 

Generelt: 
 

• Det egen klassesetting for alle klasser på 15 meter. 

• DFS sitt dopingreglement blir som i dag kun gjeldende for klasse 3–5, klasse EJ og J, samt klasse V55 
dersom de skal telle i mesterskapet for senior i grovfelt. 

• Mesterskap på grovfelt: kun klasse EJ, 3–5 + V55. 
Skyttere i klasse 2 som ønsker å delta i mesterskapet må skyte i klasse 3 (eller 4/5). 
I tillegg eget mesterskap for klasse EJ og V55, som i dag. 

• På 15 meter slås klasse 1 – 100 og 200 sammen til én klasse uten premiering. Klassen heter klasse 1. 

• Kikkert er kun tillatt i klassene 1 100 og 200. 

• Skyttere i klasse eldre rekrutt som ønsker å skyte med finkaliber kan gjøre dette både i klasse eldre 
rekrutt og klasse 1 – 100. 

• Foreslått poenggrense i klasse veteran 65: 20/80-deling hvor 20% tilhører klasse A og 80% tilhører 
klasse B. Fordelingen gjøres utfra alle som har minst ett tellende resultat på Mitt DFS. 

• TSU ønsker at klasse 2 skal være en breddeklasse for de som ikke ønsker å skyte stående. Det bør 
derfor ikke være mesterskap i klasse 2. Eget mesterskap vil etter TSU sitt syn gjøre klasse 2 til en 
«eliteklasse» for de som kun ønsker å skyte liggende og kne. 

• TSU foreslår at klassesettingsgrenser for klasse 3, 4 og 5 forblir uforandret første året. 
Klassesettingsgrenser settes etter første sesong med ny klassestruktur. 

• Ved førstegangsdeltakelse i klasse V65 plasseres skytteren i klasse V65 A, og står i denne klassen ut 
første sesong. 



 

 

 

  
 

Nordmør skyttersamlag har sendt inn forslag til Skyttertinget om å endre statuttene for skytingen 

om Den Norske Skyttermeda lje (DNS). Forslaget går ut på at samlagene står fritt til å velge å skyte 

om medaljen innendørs på 15 meter eller utendørs på 200/300 meter som i dag. Saken er 

enstemmig vedtatt på ombudsmøtet i Nordmør. 
 

 

Administrasjonens dføfting ---- 

Skytingen om DNS, eller organisasjonsmedaljen, som den ofte kalles, er den mest tradisjonsrike 

medaljen vi har i Det frivillige Skyttervesen.Medaljen har røtter tilbake til 1870,23 år før DFS ble 

opprettet. Den regnes som norsk idretts eldste medalje. 

 
Selv om skyteprogrammet for DNS .har blitt endret noe opp igjennom historien, har det hele tiden 

vært skutt med grovkaliber. 

 
Interessen for skytingen om DNS har avtatt en del de senere år, og snittet de siste ti årene er på 

under 1000 deltakere sett landet under ett. 

 
Skytingen om DNS har vært gjenstand for mye diskusjon med tingsaker og behandling i Sotnakk 

utvalget, for å få opp interessen for DN·s. Å endre til en mulighet for å skyte om medaljen 

innendørs på 15 meter med kaliber .22 har imidlertid ikke vært tema tidligere. 

 
Det prinsipielle i saken er slik administrasjonen ser det at skytingen alltid har vært utendørs med 

grovkai iber, og at DFS fram til vår tid har sett på innendørsskytingen mest som en trenings- og 

rekrutteriRgsarena. Dette bilde har imidlertid endret seg de senere år med vedtak om 

landsdelskretsstevner og et nasjonalt mesterskap innendørs. DNS foregår i samlagene,og slik sett 

en skyting som foregår på et lavere organisasjonsnivå. 

 
Administrasjonen mener det i denne saken er viktigere å se på muligheten for økt deltakelse, enn 

den historiske oppfatningen om at DNS skal skytes utendørs. 

 
Nordmør bruker et tett stevneprogram på sommeren som argumentasjon for å flytte denne 

skytingen innendørs.De mener det er bedre rom for denne form for skyting i innendørssesongen. 

Det er ingen grunn til å tvi.le på at dette stemmer for Nordmør sin del,men i mange andre deler 

av landet er nok situasjonen nesten motsatt.Stevne- og aktivitetstilbudet innendørs er vel så tett 

som utendørs mange steder.Forslaget om at samlagene selv kan velge ut ifra hva som passer 

best isitt område er derfor en løsning som administrasjor1en mener er god. 

 
For en del år siden var skytingen om QNS en kvalifisering til Nationens landsfinale, en egen finale 

for de beste klasseskytterne i landet, 'basert på poengsummer skutt i sine egne samlag. Under 

   koronatiden har det blitt utviklet muligheter for å gjennomføre nasjonale hjemmebaneskyti nger 

som NAMMO-cup og Hjemme-LS. Dette åpner også opp andre muligheter for skytingen om DNS, 

eksempelvis en nasjonal konkurranse.Med skyting både på 15 meter og 2/300 meter, kan ikke 

disse to avstandene konkurrere sammen, og slik hindrer det å få tilen samlet nasjonal 

konkurranse iframtid. Dette er imidlertid ikke et argument som er vesentlig iforhold til å kunne 

benytte innendørs 1 5-_meter o.å DNS. 

1 



 

 

 

-2- 

 
Konklusron 

Administrasjonen konkluderer med at Nordmørs forslag er et godt innspill i målet om å få flere 

skyttere til å delta i skytingen om DNS. Av negative sider ved saken ser vi egentlig kun den 

historiske siden,nemlig at det har vært skutt med grovkalieer iover 150 år. Samtidig er det viktig 

for enhver organisasjon å tilpasse seg dagens samfunn. Innendørsskytingen har fått styrket 

posisjon gjennom ny formålsparagraf hvor målet om god våpenkultur også nås gjennom skyting 

med .22 kaliber på 15 meter. Administrasjonen konkluderer slik med å stille seg positiv til 

Nordmørs forslag. 
 

  

Norges Skytterstyre besluttet enstemmig følgende innstilling: 
 

Norges Skytterstyre innbyr Skyttertinget 2022 til å fatte følgende vedtak: 

Følgende endringer gjøres i Skytterboka pkt. 12.160 angående skyting om Den norske 

Skyttermedalje, avsnitt Skyteprogram: 

 
Samlagene står fritt til å velge om skytingen skal foregå innendørs med finkai iber på 15 meter, 

eller utendørs med grovkaliber på 200 eller 300 meter. All skyting skal foregå mot DFS-godkjente 
skiver. · 

 

Audun Rossevatn redegjorde. 
 

Følgende hadde ordet i saken: 

Jørn Arve Vedhugnes . 

 
Vedtak: 

Norges Skytterstyres innstilling ble vedtatt med 51 mot 4 stemmer. 
 

 

 

EVENTUELL SAK FOR ÅRSMØTET I BØS/OMBUDSMØTET I SALTEN 2023. 
 

Under henvisning til ovenstående sak 18 på Skyttertinget 2022; Forslag om å 

endre statutter for Den norske Skyttermedalje, ber jeg skytterlaget eventuelt 

skyttersamlaget om å sette på dagsorden spørsmål om en prøveordning ved å 

innføre skyting om Dell norske Skyttermedalje  innendørs med (inkaliber på 15 

meter. 

 
Slik Skytterstyret/admi nistrasjonen er inne på isin drøfting,vilen slik endring 

medføre brudd med gamle tradisjoner, men i lys av en stadig fallende trend i 

deltakelsen,kan dette være vert å forsøke i Salten. 

Deltakelse: 2018: 16 skyttere, 2019: 28 skyttere, 2020: 14 skyttere, 

2021: 16 skyttere, 2022: 16 deltakere, 2023: 18 skyttere. 

Ambisjonen bør være å få et deltakerantall på minst 37, noe som kreves for å 

bli tildelt 2 gylte medaljer. 

 
Jeg har registrert en "undersøkelse" på facebook hvor et tilsynelatende stort 

flertall går inn for å opprettholde dagens ordning. Dette sier meg igrunnen ikke 

så mye,men det må være tillatt å anta at blant dette flertallet er det flere som 

vet gode tiltak for å få opp deltakerantallet! 

 

Henning/S"i t 1.2L 
 

 



 

 

 
 

Det frivillige Skyttervesen 
 
 
 

 

Til  skyttersamlagene  
Vår ref.:   582/2023 

Dato: 11. oktober 2023 
 

 

 

 
 

VALG PÅ SKYTTERTINGET 2024 
 

Vedlagt følger en liste over alle sentralt tillitsvalgte. På Skyttertinget 2024 er alle på valg, og 

alle tillitsvalgte skal således velges for 2 år. 

 
Valgkomiteen har sendt forespørsel til alle tillitsvalgte om de tar gjenvalg. Resultatet av 
denne forespørselen fremgår av vedlagte liste. De som per nå har takket nei til gjenvalg er 
merket med * etter navnet. Se også øvrige merknader i vedlegget. 

 
Valgkomiteen ber om at forslag på kandidater til tillitsverv sendes til valgkomiteen innen 
1. januar 2024. 

 

Valgkomiteen ber særlig om at samlagene merker seg følgende: 

- Forslag til kandidater innkommet etter fristen vil ikke bli tatt med i oversikten over 

foreslåtte kandidater. 

- Valgkomiteen anmoder om at det fremgår av de innsendte forslagene hvorvidt den 

foreslåtte kandidaten er forespurt om å stille til valg og har sagt seg villig til dette. 

- Samlagene oppfordres også til gi uttrykk for ønske om gjenvalg av nåværende 

tillitsvalgte. 

- Som tidligere vil det fremgå av tingdokumentene hvilke samlag som har sendt inn 

forslag på den enkelte kandidat, herunder både forslag på gjenvalg og forslag på nye 

kandidater. 
 

Forslag sendes på e-post: valg@skyttertinget.no 
 

Skyttertinget 2024 gjennomføres i området Oslo/Gardermoen 27.-28. april 2024. 
 
 

 
Med vennlig hilsen 

 
Anne Ingeborg Sogn Øiom 

Leder valgkomiteen 
 
 
 

 

Besøksadresse Postadresse Telefon: 23 17 21 00 
Økernveien 121B Økernveien 121 E-post: firmapost@dfs.no 
0579 Oslo 0579 Oslo  

mailto:valg@skyttertinget.no
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Valg på Skyttertinget i 2024 

 

Merknader: 

* Ønsker ikke gjenvalg 

** Ønsker ikke gjenvalg i nåværende verv, men er villig til å ta andre verv 

 
1. President i Norges Skytterstyre: 

På valg: Kari Sofie Brøndbo Fiskum 

 
2. Medlemmer av Norges Skytterstyre med varamedlemmer: 

Nord-Norge: 

På valg medlem: Eva Rubbås-Risvik 

På valg varamedlem: Svein G. Jakobsen* 

 
Midt-Norge: 

På valg medlem: Tor Jakob Reitan 

På valg varamedlem: Hanne Waag 

 
Vestlandet: 

På valg medlem: Liv Sollesnes 

På valg varamedlem: Kjell Bøe Bjørgum 

 
Østlandet: 

På valg medlem: Ola Tore Dokken 

På valg varamedlem: Ann Kristin Årskog Vikhagen 

 
Sørlandet: 

På valg medlem: Audun Rossevatn 

På valg varamedlem: Tor Harald Lund 

 
3. Visepresident i Norges Skytterstyre: 

På valg: Eva Rubbås-Risvik 

 
4. DFS Rekrutteringsutvalg (DFSR): 

Nord-Norge: 

På valg medlem: Jostein Rubbås-Risvik 

På valg varamedlem: Børre Pedersen 

 
Midt-Norge: 

På valg medlem: Trine Ramsvik Stette 
På valg varamedlem: Ingar Waag 

 
Vestlandet: 

På valg medlem: Chris-Andre Bolstad Fauske 
På valg varamedlem: Thomas Haugnes 

 
Østlandet: 

På valg medlem: Gunhild Helstad* 

På valg varamedlem: Åse Marit Myrvang* 

 
Sørlandet: 



 

 

På valg medlem: Kjell Strand Hovland 

På valg varamedlem: Marianne Borgen 

 
5. Leder i DFSR: 

På valg: Jostein Rubbås-Risvik 

 
6. Nestleder i DFSR: 

På valg: Chris-Andre Bolstad Fauske 

 
7. Leder Teknisk-Sportslig Utvalg (TSU): 

På valg: John Olav Ågotnes 

 
8. Domsutvalget: 

På valg medlemmer: Elisabeth Vaagsbø, Svein Erik Rognli*, Bjørn Trøite 

På valg leder: Elisabeth Vaagsbø 
På valg nestleder: Svein Erik Rognli* 

På valg varamedlem 1: Sidsel Lillekvelland 

På valg varamedlem 2: Jon Kjell Lien 

 
9. Appellutvalget: 

På valg medlemmer: May Elin Frøyland*, Camilla S. Rødland, Ivar Rinde 

På valg leder: Ivar Rinde 

På valg nestleder: May Elin Frøyland* 
På valg varamedlem 1: Ellen Forseth 
På valg varamedlem 2: John Terje Frantzen 

 
10. Kontrollkomiteen: 

På valg medlemmer: Bernt Grimstvedt, Marit Westgård, Lisbeth Gederaas 
På valg varamedlem: Nina Granlund 
På valg leder: Bernt Grimstvedt 

På valg nestleder: Lisbeth Gederaas 

 
11. Valgkomiteen: 

Nord-Norge: 

På valg medlem: Ingeborg Aune Jørgensen** 

På valg varamedlem: Henning Ivarrud 

 
Midt-Norge: 

På valg medlem: Mona Isene 

På valg varamedlem: Olav Johan Lystad 

 
Vestlandet: 

På valg medlem: Gabriel Skjulhaug Yttri 

På valg varamedlem: Johannes Seim 

 
Østlandet: 

På valg medlem: Anne Ingeborg Sogn Øiom* 
På valg varamedlem: Arne Fossmo 

 
Sørlandet: 

På valg medlem: Aril Strand* 



 

 

På valg varamedlem: Steinar Paulsen* 

 
12. Leder Valgkomiteen 

På valg: Anne Ingeborg Sogn Øiom* 

 
13. Nestleder Valgkomiteen 

På valg: Aril Strand* 


